

Vanha reissaaja -kisaohjeet

Tervetuloa mukaan Vanha reissaaja -Sudenpentukisoihin Turkuun 27.4.24!

Kisaan on lähdössä Maahisista yksi ryhmä eli pentue, jossa on kuusi sudenpentua. Kokoontuminen kololla la aamuna klo 8.30, jossa jaetaan yhteiset varusteet reppuihin ja lähdetään kohti kisapaikkaa Ilpoisten koulua (Lauklähteentie 13, Turku). Koska ihan koulun pihaan ei pääse kisa-aamuna ajamaan, sovitaan kohtaamispaikaksi klo 9.15 saman kadun varressa oleva K-Market Ilpoisen piha. Sama paikka toimii iltapäivällä noutopisteenä. Menokyydit Emilia (3) ja Sofia (3). Paluukyydit Joa (3) ja Sofia (3). Isla ei kulje yhteisissä kyydeissä.



Aamulla pentue käy ilmoittautumassa kisaan. Ilmoittautuminen päättyy klo 9.45, jonka jälkeen siirrytään avajaisiin ja lähtötehtävään. Kisassa on yhteensä 97 pentuetta, eli jonkin verran ruuhkaa on varmasti luvassa. Kisapäivä on ennalta arvioitu päättyväksi noin klo 14-16. Kun pentue on maalissa, saattaja soittaa hakijoille ja sillä välin odotellessa on hyvää aikaa käydä syömässä ja tekemässä muita kisan jälkeisiä puuhia.

Kisapäivää varten tarvitset repun, johon pakkaat omat varusteet ja saat aamulla kololta myös jotakin yhteistä kannettavaa. Ethän siis ota pelkkää jumppapussia vaan ihan repun. Kisapäivän aikana jokaisella on oltava omat eväät. Lämpimän ruuan saa kisan jälkeen, se on tällä kertaa kuulemma nakkikeittoa. Evääksi kannattaa ottaa esimerkiksi voileipiä tai muuta helposti syötävää. Emme suosittele karkin ottamista mukaan! Katsothan, että juomapullosi täynnä aamulla, vesitäydennystä saa ainakin yhdellä rastilla päivän aikana.

Kisareitti kulkee metsäpolkuja pitkin. En tunne maastoa, mutta vielä viikkoa ennen kisaä ylipäätään metsissä on jokseenkin märkää ja kuraista paikoitellen. Kenkävalintaa kannattaa siis miettiä vallitsevan sään mukaan.

Mikäli sairastut, etkä pääsekään osallistumaan kisaan, olethan mahdollisimman pikaisesti yhteydessä kisavastaava Piaan.

Pentue on ilmoitettu kisaan nimellä Marjamix ja pentueen numero on 147. Nämä kannattaa opetella etukäteen :)

Päivän aikana kisavaastaava ei ole mukana, vaan lapsista huolehtii saattajana toimiva Saga Rintala 044 3027319, joka on myös huoltajien whatsappryhmässä.

Pakkaa mukaasi seuraavat varusteet:

- Partiohuivi kaulassa näkyvillä
- säänmukainen varustus ja varahanskat
- lyijykynä
- istuinalusta
- mahdollisesti tarvittavat henkilökohtaiset lääkkeet (saattajalla tulee olla tieto lääkityksestä/allergioista. Jos et ilmoittanut jotain kuksailmossa, laitathan tiedon pikaisesti Pialle)
- valmiiksi täytetty juomapullo, vähintään 0,5 l
- eväät
- ruokailuvälineet nimikoidussa (kangas-)pussissa (muki, syvä lautanen, aterimet)
- Huomaathan, että kisaajilta puhelimen käyttö on kielletty kisan aikana. Mikäli puhelin on tarpeen ottaa mukaan, se tulee pitää kisan ajan suljettuna repussa. Saattajalla on puhelin käytössään kisan ajan.
- Aamulla tarvitaan jokaisen jäsenkortti, mutta kisavastaava tulostaa nämä valmiiksi kaikkien osalta.

Kisan nimi Vanha reissaaja on Fröbelin palikoiden laula(leikki), joka löytyy esim. youtubesta. Kisaväki on tehnyt kappaleeseen oman sanoituksen, jota varmasti lauleskellaan päivän aikana:

“Vanha reissaaja lähti kauas Lappia päin, tunturissa tuli pulma, sitä ratkaissut ei. Hän lauloi auta, auta mua, auta sudari, auta auta mua, auta sudari.”

“Vanha reissaaja lähti kauas Lappia päin, häntä vastaan tuli haaste, sitä selvittänyt ei. Hän lauloi jeesaa, jeesaa mua, jeesaa sudari, jeesaa, jeesaa mua, jeesaa sudari.”

Tehtäväluettelo	
Arjen taidot ja turvallisuus	
Lapin leipänen	8
Kulkijat pulassa	6
Kädentaidot	
Kalppinokka	8
Pyydys	6
Luova ajattelu ja ongelmanratkaisu	
Kompiainen	5
Retkeilytaidot	
Tarkka suunta	5
Vesiviesti	5
Yhteiskunta ja erilaiset ihmiset	
Elehtien	5
Ympäristö	
Kiertoon	7
Alan valtaajat	5
Yhteensä	60

Tehtäväluettelossa kerrotaan, millaisia tehtäviä päivän aikana on luvassa. Päätellen tehtävien nimistä, luvassa on mahdollisesti ainakin ruuanlaittoa, ensiapua, suunnistusta ja kierrätystä. Jos jotenkin haluaa vielä kotona valmistautua kisaan, voisi esimerkiksi kerrata kierrätyksen ohjeita ja karttamerkkejä. Tämä ei toki mitenkään ole pakollista.

Hauskaa kisapäivää kaikille!

T: Kisavastaava: Pia Aalto, pia.aalto@partio.net,
0407286800